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Prlzrer Belediyesi
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Dirclto'Urt 'r Iinlr.ij., E.o no di
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Deri 31.10.2025
Periudha
Prej 01 .O1.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 38r,609.38 277,135.54 104,473.84 72.62%
11110
11111

11121

I t tct
11151

11311

11431

11611

11415
11432

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Konti b uti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat
Peruoja e punes
Konti b uti pe nsion al-P u ne dhene si
Kujclestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari
Shtesat Tranzitore
Shtesa per punen pa orar te pacaKuar
Shtesat Funksionale per ad dhe kulturo

0.00
209,959.52

r 5,368.60
13,196.95

413.92
11,991.03
13,196.95
4,015.55
2,217 .'.to

6,501.51
274.4'.1

504,000.00 492,027.96

o.o0 %
55.02 %
4.O3 %
3.46 %
0.11 %
3.14 %
3.46 %
1 .05 %
0.58 %
't.70 %
0.07 %

11,972.04 97.62%
13100
13141

13320
13410
13440
13610
13660
14310
13470
13480
14410

0.00
104.00

'1,682.98

2,069.00
'170,375.10

190.r0
3,980.00

28,',t79.10
1,280.00

60,000.00
224,167 .68

0.oo %
o.o2 %
o.33 %
0.4't %

33.80 %
0.u%
0.79 %
5.59 %
0.25 %

11.90 %
44.48 %

Subvencionet 4,500,000.00 3,795,789.51 704,210.49 84.35%
21120
21200
22300
23130
23110
22202
22299
22298

Subvencionel per entitete publike*ultu rore
Subvencionet per etinete jo publike
P age s at-vendi met gjygj so re
S u bv e nci one per bujqesi
Fumizim me makina mjelese
Transfere per pefiitues undividual tjere-sub.
Qiraja per nste sociale
Pagesat per sheftimet e vanimit

0.00
't,474,',t94.80

920,460.43
253,599.68

79,681.95
780/'22.65
63,840.00

223,590.00

o.o0 %
32.76 %
20.45 %

5.64 %

17.U %
1.42 %
4.97 %

Gjithsej 5,385,609.38 4,564,953.01 820,656.37 84.76%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

ntFll... Xctra. trlirlr . rt'n rrr
n FrE. Xrr.!+ X.r.E C6r.rbrd Oradp ?ri.t - Fih . B*ttd

16010 5,385,609.38 4,564,953.01 820,656.37 84.76%

Shpenzimet e udhetimit
Medilet e udhetimit zydarjasht vendit
Shpenzimet tien telefonike-Vala 900.
Shehimet e arsimit dhe trajnimit
Sheftimet e ndryshme intelektualo dhe keshilldhen.
Fumizim per zyre
Akomodim
Drckat zyftarc
Shehime teknike
S h pe nzi met e ant arsimil
Vendimet e Gjykatave
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XOSOVA CUMHURiYETi
Komuna e Prizrenil "Opgtina Prizrcn

Prizren Belediyesi
rejtoria € Finrnca!e, c Elono,nir. dh. e Zhvillinit

DireLrorijar,. l'rn.ncij.. t.ononi,u, Rtrvoj
:tlrl'y., Ekonohi v. X!llrrh. il!du,lulu

M,L".3E-Lo, oll Li
Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2025 Deri 31j0.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diftrenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat s8r,543.06 474,675.33 106,867.73 81.62%

11110
11111

11131
11151

1 1211

11311
11431

11611

Mallrat e sherbimet

0.00
373,632.97

20,982.72
22,603.69

862.50
25,863.76
22,603.69

6,179.83
1,946.',t7

0.00 %
64.25 %

3.61 %
3.89 %
o.15 %
4.45 %
3.89 %
1.06 %

0.33 %

1,161,099.00 ',l,137 ,227 .94 23,871 .02 97.94 %

13100
13130
13141

13330
13440
13501

13503
13509
13610
13620
13640
13760
13780
14010
14050
13460
13470
13450
14230
13140
14410
13143
13611

14022
13131

13954

o.00 %
2.42 %
0.09 %
0.06 %
o.85 %
1.32 %
1.99%
0.38 %
2.41 %
0.30 %
1.71 %
2.27 %
2.53 %
2.96 %
0.08 %
1 .81 %
o.3't %
0.32 %
I .55 %
0.44 %

41.99 %
o.03 %
0.69 %

't3.69 %
0.02 %

17.71 %
0.02 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shpenzimet postare
Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
Mobilje dei 1000 €
Kompjutem deri 1000 €
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)
Fumizime pastrimi

Dru
Karburante per vetum
Mimbajtja dhe ipaimi I automjeteve
Mirmbajta e nobiljeve dhe paisjeve
She/time kontnl<tuese tjen
Shed.ime teknike
S he tuime,shty pje -jo m a tueti n g
Shpenzimet per informim publik
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjen -udhtime zydare
Fumizim me dokumenta bllanko
Mimbajtja e ndeftesave afaiste
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit
Siguimi Fizik Objekteve
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 258.24 99.87 %

13210 Shpenzimet e rrymes 26.73 %

20.11.2025 LINK Software Prizren

55,012.10

Faqel/2

E,|dEa..Iis.ri trftrur..lrinrn r
BadE.Iio.rr. tnr6i Cul.'bnd Otld.. Ei. - Pri*tr BHE;

't 63r 0 2,389,593.66 137,563.00 94.24%

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontdbuti pe n sion a l-P u ntori
Sindikatat
Pervoja e punes

Ko ntri b uti pe nsion a lP u ne dhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orai
Shtesat Tnnzitore

0.00
28,142.40

989.05
677.10

9,895.00
15,333.00
23,069.04

4,377.96
27,935.90

3,524.00
19,819.50
26,389.56
29,414.24
34,321.94

960.00
21,030.00

3,582.50
3,727.0',1

18,010.00
5,',t47.34

487,501.65
297.81

8,000.00
159,008.26

288.00
205,s96.72

190.00

205,805.59 205,547.35



Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 31j02025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P*qindja e
shpenz (o/o)

13220
13230
13250
13260

Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura
Pag e sat-v e n di met gj y q sore

Shpenzimet kapitale

11,905.10
72.70

2,657 .55
135,899.90

441,146.00 434,580.00

5.78 %
o.o4 %
1.29 %

66.03 %

6,566.00 98.51%
31110
31700
34000
31125

Ndedesat e banimit
Autonjete
P age sat-ve n d imet gjygj so re
Objektet memoiale

0.00
44,580.00

290,000.00
100,000.00

0.00 %
10.11 %
65.74 %
22.67 %

2,389,593.66 2,252,030.66 137,563.00 94.24%

20,11.2025 LINK Software Przren Fdq? 2 / 2

Gjithsej
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Raporti i shpenzimeve stpas drejtorive

Drejtorit Planifikimi Shpenzimet Diferenca
P4rqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 181,456.66 '180,255.04 1 ,201.62 99.34 %

11110
11111

11121

11131

11151

11211
11311
11431

Malhat e sherbimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Kont ri b uti pe nsio n a l-P untori
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontributi pe n sion a l-Pu n e d he n e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune iashte orari

0.00
129,236.41

't0,77 5.76
8,583.69

6'1.87

10,862.62
8,583.69

'12,1 51 .00

79,716.52

o.o0 %
7',t.22 %

5.94 %
4.73 %
0.o3 %
5.99 %
4.73 %
6.70 %

283.48 99.6s %80,000.00

13130
13141

13470
14410
13143

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit
Sherbime teknike
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zyiare

0.00
52.00

1,288.90
78,205.60

170.O2

0.00 %
0.07 %
1 .61 %

97.76 %
o.21 %

Gjithsej 261,456.66 259,971.s6 1,45.10 99.43%

20.11.2025 LINK Softwa.e Prizren Faqel/1

egIsus
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31 .'10 .2025

16619 261,456.66 259,97'1.56 1,485.10 99.43%
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Periudha
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Prizr.n Beledivesi
.ito,i. e Fir.nc!te, c Elonomire dhe c Thvlllrnlt
'lir.rrorlirt a rirrn('i.. E.otroElJu , Rrtvol

v.liyG: Ekorohi v. X.lLrtrHt udcrlqa!

Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 395,207.78 377,378.08 17,829.70 95.49 %

11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

11411

Pagat neto pemes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n sion al-Punto i
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s ion al- Pune d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari
Shtesa e vecante per te zgjedhurit

0.00
257,367.O5

21 ,412.14
17 ,O77 .6',1

20.28
10,494.57
17 ,077 .61

393.83
53,534.99

0.00 %
65.12 %

5.42 %
4.32 %
o.o1 %
2.66 %
4.32 %
0.10 %

13.55 %

Glithsej 395,207.78 377,378.08 17 ,829.70 95.49%

20.11.2025 LINK Softwa.e Prizren

Xi|dE. . Xoi.ra. t(E!3t . fUltni.
R.r*E.Ii{rEl$..$r$etrrtrFrd Otli.rHrrr-fd'Illld{iytri

?95,207.7A 377,378.08

FoqeI/1
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31 .10 .2025

Drey'oria
Pdrqindja e
shpenz (%)

Pagat 363,511.22 281,374.53 82,r36.69 77.40%

11110
11111

11131
11151

11311

11431

0.00
223,946.35

15,740.01
12,068.49

592.77
14,253.O7

13,398.86
1,374.98

rs0,000.00 141,191.12

o.00 %
61 .61 %
4.33 %
3.32 %
0.16 %
3.92 %
3.69 %
0.38 %

Mallrat e sherbimet
1i130
13141

13310
13320
13610
13620
13810
14020
14040
14050
14310
13460
13470
13950
13480
14410
13142
13133
14022
13131

13445

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
Meditjet e udhetimit zyfiarjasht vendit
lntemeti
Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)
Avans per para te gatshme
Mitmaila e ndeftesave
Mimbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drckat zy are
She fu i me kontraktu e se tje ra
Sheftime teknike
Rregjist.kereve

Shpe nzi met e anta rs imit
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera- akomodimi
Shpenzime tje ra-udhtimeve zyrtare brenda vendit
Mimbajtja e ndedesave afariste
Shpenzimel e vogla-pan xhepi mbrenda vendit
Shehime te veqanta

Shpenzimet kapihle 1,686,339.00 186,035.53 1,500,303.47 '11.03%

12,792.00
78.00

994.70
'15,307.52

2,297 .23
58.60

1,000.00
74.82

485.00
497.00

24,365.70
6,09'1.62
1,070.00
4,175.OO

25,683.58
33,966.46

1,630.09
-492.00
100.00
48.00

10,967.80

8.53 %
0.05 %
0.66 %

10.21 %
1.53 %
0.o4 %
0.67 %
o.o5 %
o.32 %
0.33 %

16.24 %
4.06 %
0.71 %
2.78 %

17.12 %
22.64 %

1 .09 %

0.07 %
0.03 %
7.3',t %

31110
34000

Ndeiesat e banimit
P ag e sat-v e n di met gj ygj so re
Objektet arsimore

47,842.64
94,672.37
43,520.52

2.84 %
5.61 %
2.58 %

Gjithsej 2,199,850.22 508,601.18 1,591,249.04 27.67 %

20.'t1.2025 LINK Softwa.e Prizren Faqel/1

Planifikimi Shpenzimel Diferenca

Buxhet e Financa
608,601 ,249.04 27.67

Pagat neto pemes lisfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe ns ion al- P unloi
Sindikatat
PeNoja e punes

Konti b uti pe n s io n al- P une dhen e si
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orad

8,808.88 94.1X%
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Periudha
Prej 01 .O1.2O25 Deri 31.'10.2025

Drejtoria Plan{ikimi Shpenzimet Dderenca
P€rqindja e
shpenx (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

0.00 2t,870.00 -2r,870.00 0.00 %

90000

Pagat

Shpronsimet

170,378.86

21,870.00

154,458.10

0.00 %

15,920.76 90.66%

11110
11111

11121

1 1131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontrib uti pe n s ion a l-Pu ntoi
Sindikatat
PeNoja e punes

Kontd b uti pe n sional-P une dh e ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
119,961.74

I,522.A7
7,355.22

374.75
7,239.07
7 ,355.22
3,649.23

o.00 %
70.41 %

5.00 %
4.32 %
0.22 %
4.25 %
4.32 %
2.14 %

5,187,439.00 4,811,032.19 376,406.81 92.74%

13100
13141

14310
13460
13470
13140
14410

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Drekat zydare
S h e h ime kontraktuese tj e ra

Shehime teknike
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave

0.00
260.00

1,345.00

4,630,841.58
2,000.00

55.89
176,529.72

o.00 %
0.o1 %
0.03 %

89.27 %
o.04 %
o.00 %
3.40 %

Shpenzimet komunale 500,000.00 392,794.96 107,20s.04 78.56%

13210
13220
13260

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
P age s at-v e n di met gj yq sore

334,740.11
43,054.85
15,000.00

Shpenzimet kapitale 15,076,807.00 13,838,348.03 1,238,458.97 91.79%

31110
31120
31230
31250
31510
34000
31260
32110
32140

Ndeftesat e banimit
Nde ft e sat admi n i st ntive afa i ste

Ndeiimi I nugeve
Kanalizimi
Fumizim me rryme ,gjeneim dhe transmision
Pag e s at-ve n dimet gjygj so re

Ujsje si
Rregu .i shtratit te lumit
Paryet dhe hapesint publike

0.00
40,950.00

6,908,173.77
841 ,582.76
579,602.91

3,637,281.85
1,310,004.69

245,473.43
275,278.62

o.00 %
0.27 %

45.82 %
5.58 %
3.84 %

24.13 %
8.69 %
1.63 %
1.83 %

Gjithsej 20,934,624.86 19,218,503.28 1,716,121.58 91.80%

20.11.2025 LINK Softlvare Prizren Faqel/l

n -tE(r . X...rL lihlsr . ?ril'-ir
BryO*. ,i-- X..*C'*.f.--t Ollg- h -

Roporti i shpenzimeve sipas dreitorive

20,934,624.86 21.58

66.95 %
8.61 %
3.O0 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

.liy

?r.-STj n,, 2Q,l(.LS

Deri 31 .1O .2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Zjarrliksat
liLlc

Pagat 516,761.28 467,043.91 49,717.37 90.38%

11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontibuti pe n s ion al-Puntori
Sindikatat
PeNoja e punes
Konti b uti pe nsion al-P une dhe ne si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
328,702.22

26,277 .57
22,240.22

88.01

19,831 .08

22,240.22
47,664.59

37,899.50

o.o0 %
63.61 %

5.O9 %
4.30 %
o.o2 %
3.84 %
4.30 %
9.22 %

12,100.50 75.80%50,000.00

13141
13780
13951
14310
14410
13143
13142
13954

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
Kaburante per vetura
Siguimi I automjeteve
Drekat zydare
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zyfiare
Shpenzime tje ra- akomodimi
Konto imi teknik

Shpenzimet kapitale

0.00
750.00

4,937 .40

2,707 .56

1,500.00
25,717.',17

225.37
1,622.00

440.00

450,000.00 448,269.00

0.00 %
1 .50 %
9.87 %
5.42 %
3.O0 %

51.43 %
0.45 %
3.24 %
0.88 %

31120
31230
31690
34000

0.00
74,133.87

'149,407 .3',1

224,727.82

o.o0 %
16.47 %
33.20 %
49.94 0k

N de fte s at admi n i strative afa ri ste
Ndedimi I rrugeve
Paisje te tjera
Pag e sat-ve n di met gj ygj sore

Gjithsej 1,016,751.28 953,2'.t2.41 63,548.87 93.75%

20.11.2025 Faqel/1

eericgE
Prej O'l.O'l .2025

1,016,761.28 2"4',1 93.75 %

1,731.00 99.62%

LINK Sofiware Prizren
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

CIq 375 o, 2C .1 {.u.s-f

eericgE
Prej 01.01.2025 Deri 31 .10 .2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 54,709.33 41,053.25
11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /isles se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s ion al-Puntori
Sindikatat
Peruoja e punes
Konti buti pe n I ion al-Puned h en esi
Kujdeslada,puna gjate nates dhe pune jashte oni

0.00
32,006.33

2,O24.73
1,954.96

96.'t 7

2,478.77
1,954.96

537.33

50,000.00 48,855.65

0.00 %
58.50 %
3.70 %
3.57 %
0.18 %
4.53 %
3.57 %
0.98 %

1 ,144.34 97 .71 %

13130
13141

13820
14310
14410
13143
13142

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit
Avans per udhtime zydare
Drekat zydare
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zyiare
Shpe nzi me tje ra- akom odi m i

0.00
941.00

0.00
1,924.30

43,579.95
1 ,434.01

976.40

0.00 %
1.88 %
0.00 %
3.85 %

87 .16 %
2.87 %
1.95 %

608.22 0.00 %Subvencionet 608.22 0.00
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00

Gjithsej 105,317.55 89,908.91 15,408.64 85.37 %

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Ptrqirulja e
shpenz (o/)

19550 't05,317.55

13,656.08 75.04%

0.00 %
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D

L

Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 3'l.10.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 75,374.21 56,346.82 19,027.39 74.76 %

11110
11111
11121

11131

11151

11211

11311

Mallrct e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s i on al-Punto i
Sindikatat
PeNoja e punes
Ko ntri b uti pe n sion a l-P u n e d he n e s i

0.00
44,376.18
3,068.00
2,683.27

111.69
3,424.41
2,683.27

243,500.00 241,424.94

o.oo %
58.87 %
4.07 %
3.56 %
0.15 %
4.54 %
3.56 %

2,075.06 99.15%

13130
13460
14410

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
She tbi me kontraktu e se tje ra
Vendimet e Gjykatave

0.00
114,9',13.47

126,511.47

139,318.77 133,890.25 s,428.52 96.10 %

o.o0 %
47 .19 %
51.96 %

Subvencionet

21120 Subvencionet perentitete publike-kulturore
23130 Subvencione per bujqesi

Shpenzimet kapitale 430,577 .41

0.00
133,890.25

404,932.96 25,644.45

0.00 %
96.10 %

94.04 %

31230
31250
34000
32110

32111

133,333.00
0.00

143,160.96
11,839.00
51,600.00
65,000.00

30.97 %
o.oo %

33.25 %
2.75 %

11.98 %
15.10 %

Ndeftimi I nugeve
Kanalizimi
Pag e s at-ve n dimet gjygj so re
Rregu .i shtratit te lumit
Depot
Sislemet e ujl,es

Gjithsej 888,770.38 835,594.97 52,175.41 94.13%

20.11.2025 LINK Softwere Prizren Faqel/1

nrrdE.l r Xmrr! Xr{r. t ?Y;tt ir
B.rdB.Iiir.EX.rcr'rCrErl.rhrrd Or.tlr.ItirtE-BirrEBJrat'.ri

Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive

47010 888,770.38 836,594.97 52,175.41 94.13%
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Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 0'l .01.2025 Deri 31j0.2025

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 55,362.04 26,346.47 29,015.57 47.59%

11110
11111

11121

11131
11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se Pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhural personale
Kontibuti pe n sion a l-P u ntori
Sindikatat
PeNoja e punes

Konti buti pe n sion a l-P u ne dhene si

0.00
2',t,576.76

1,311 .40

1,254.58
66.34

882.81
1,254.58

0.00 %
38.97 %

2.37 %

0.12 %
1 .59 %
2.27 %

80,000.00 76,025.42 3,974.s8 95.03%

13100
13141

13410
13820
14310
13460
13470
13450
14410
13143
13142

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit
Sherbimet e arsimit dhe trajnimit
Avans per udhtime zyrtare
Drekat zyftare
S h e h i me kontrakt uese tj e ra
Shefiime teknike
S he bi ne,s htypje -j o matue tin g

Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zydare
Shpenzime tje m- akomodimi

0.00
582.00

3,000.00
'1,983.76

975.30
58,732.00

7 ,241.10
1 ,064.00
1,280.00

647.26
520.00

0.00 %
o.73 %
3.75 %
2.48 %
1.22 %

73.42 %
9.05 %
'1.33 %
1.60%
o.81 %
0.65 %

Shpenzimet kapitale 632,290.88 625,'t 61.92 7,128.96 98.87 %

31230
31510
34000
3l lzc

3'16,605.00
0.00

278,573.92
29,983.00

50.07 %
0.00 %

44.06 %
4.74 %

Ndedimi I rugeve
Fumizim me tryme ,gjenerim dhe transmision
Pag e sat-ve n d i met gj ygi so re

Objektet memoiale

Giithsej 767,652.91 727,533.8',1 40,119.10 94.77 %

20.11.?025 LINK Software Prizren Faqel/1

48050 767,652.91 r 9.10 94.77
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Ruporti i shpenzimeve sipas dreitorive

Epu:!!RA t Kosovts " REpuBLlrA x0s0vA
XOSOVA CUMHURiYETi

Komuna e Prizrenit .0p3tlna Prirr€n
Prizrcn Belediyesi

Ditelt
Mal

. Finan..rc. r Etonornlrt dh. e Zhvillimi!
ofljrt z, :inrn.ije, E.oiodru , irtvoj
iy!. Ekcnomi r. fiili,in. Mudurlolt

Periudha
Prej 0'l.01.2025 Deri 31.1O.2O25

Rrrdl&,!
nlFl&i r|rft-tri..*i celrJi {

tl

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

167,834.20 117,882.11

11110
1 1111

11121

11131

11151

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisfes se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s ion a l-P u nto i
Sindikatat
PeNoja e punes

Kontributi pe n sion a l-Pu n e d he n e s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte orai

0.00
95,183.95

6,004.92
5,613.56

197.35
4,531.01
5,613.56

737.76

0.00 %
56.7',1 %
3.58 %
3.U%
0.12 %
2.70 %
3.34 %
o.44 %

22,000.00 20,203.5r 1,796.49 91.83 %

13130
13141

14310
13460
13470
14410
13143
13131

0.00
1,2'12.00
1,097.53

'10,000.00

800.00
5,518.91
't,529.07

46.00

o.00 %
5.51 %
4.99 %

45.45 %
3.e%

25.09 %
6.95 %
0.21 %

Giithsei 189,834.20 138,085.62 51,748.58 72.74%

20.11.2025 LINK Software Prizren Fqqel/1

... 373 ,,. ,lo.l'1.7f

138,085.62

Pagat 49,952.09 70.24%

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Medqet e udhetimit zyftarjasht vendit
Drekat zyrtare
S he h ime kontraktue s e tj e ra

Shetuime teknike
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zyfiare
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 'I't't,901.94 100,082.7r 11,819.23 89.44%

11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311
11431

Pagat neto permes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontd buti pe n s ion al-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes

Kontdbuti pe nsion al-Punedh e ne si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
78,697.09

5,494.68
4.765.75

151.78
5,761.35
4,765.75

446.31

o.00 %
70.33 %
4.91 %
4.26 %
0.14 %
5.15 %
4.26 %
0.40 %

Mallmt e sherbimet 450,000.00 433,389.61 16,610.39 96.31%

13141

14020
14310
13460
14410
14150
14022
13445
14027

Meditjet e udhetimit zyiarjasht vendit
Mimajtja e ndeftesave
Drekat zyftare
Sh e tbime kontraktue se tje ra
Vendimet e Gjykatave

Qimja per pedoime tjera hapsinore
Mimbajtja e ndedesave afariste
She,,time te veqanta
Mircmbajtja e objekteve kulturore

Shpenzimet kapitale

0.00 %
59.40 %
0.03 %
0.1't %

'11.77 %
11.90 %
3.45 %
8.94 %
0.71 %

54,s66.20 0.00 %54,566.20 0.00

31120 Ndeftesatadministrative afaiste 0.00 o.oo %

Giithsej 616,468.14 533,472.32 82,995.82 86.54%

20.'t't .2025 LINK Software Prizren Faqel/1

Drejloria

PerlcrlE
Prei 01 .O1 .2025 Deri 31 .10 .2025

616,468.14 s33,472.32 82,995.82 86.54%

0.00
267,294.67

12'l.00
512.00

52,973.92
53,554.95
15,524.86
40,221.71
3,186.50
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.1O.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (o/)

ShEndetsia

Pagat 4,872,955.00 4,39r,760.31 48r,r94.69 90.13%
11110
11111
11121
11131
11151
11152
11211
11311

1 1418
11431
11611

Pagat neto permes /istes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Kontd b uti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat
Odal Profesionale
Peruoja e punes
Kontdbuti pe ns ion al-P unedhene si
Shtesat pet nenpunesin e sistemft shendetsor
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte onri
Shtesat Tranzitorc

0.00
3,057,421.38

268.23',t.33
209,111.61

9,032.32
18,076.12

193,721.10
209,1 1 1.61

59,U1.42
362,874.33

4,839.09

o.oo %
62.74 %

s.50 %
4.29 %
0.'t9 %
0.37 %
3.98 %
4.29 %
1.22 yo

7.45%
0.10 %

Mallrat e sherbimet 1,988,739.88 1,762,772.32 225,967.56 88.64%
13100
13141

13320
13410
13440
13503
13509
13610
13620
13630
1i640
13720
13760
13780
13820
13951
14010
14050
13460
13470
13950
13140
14410
13143
14024
13142
1347 5
13954

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.
Sheftimet e arsimit dhe trajnimit
Sheftimet e ndtyshme intelewuale dhe keshilldhen
Kompjuten dei 1000 €
Pabje tjera
Fumizim per zyrc
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zynare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastimi
Nafre per ngohie qendrcre
Dru
Kafuunnte per vetura
Avans per udhtime zydare
Sigudmi I automjeteve
Mimbajtja dhe ipaimi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
S he fi ime kontmktuese tje ra
Sho't.ime teknike
Rrcgjist.kercve
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e cjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zyftare
Mirembajtja e ob)ekt. Shendetsore
Shpe nzi me tje ra- akomod imi
Siguimi Fizik Objeweve
Konto imi teknik

0.00
360.00

3,563.74
31.172.00
76,532.98
20,041.00
'10,460.00

8,008.70
9,1 70.1 8

332,712.49
26,226.96
64,O78.92
34,431.63
33,894.93
2,680.00
3,697.99

50,469.25
27,O31.20

8,272.60
23,975.06

2,035.00
5,100.00

862,077 .28
'178.00

85,577.05
822 00

39,663.36
540.00

o.o0 %
o.o2 %
o.18 %
1.57 %
3.85 %
1 .01 %
o.53 %
0.40 %
0.46 %

16.73 %
1.32 %
3.22 %
1.73 %
't.70 %
0.13 %
0.19 %
2.il%
1.36 %
o.42 %
1 .21 %
0.10 %
0.26 %

43.35 %
o.o1 %
4.30 %
o.o4 %
1.99 %
0.03 %

LINK Software Prizren Faqe 1/2

8,768,094.88 8,032,613.90 735,480.98 91.51%

20.'11.2025



Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2025 Deri 3'1.'1O.2O25

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Shpenzimet komunale 206,400.00 179,999.87 26,400.13 87.2',1%

13210
13220
13230
13250
13260

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura
P age s at-v e n dimet gj yq sore

75,205.24
1 '1,945.89

6,300.00
889.94

85,658.80

36.44 %
5.79 %
3.05 %
0.43 %

41.50 %

Shpenzimet kapitale 1,700,000.00 1,598,081.40 r,918.60 99.89%

31 110
31690
34000
31660
31122

0.00
38,496.40

799,298.75
199,585.00
660,70'1.25

0.oo %
2.26 %

47 .02 %
11.74 %
38.86 %

Ndeftesat e banimit
Paisje te tjera
P age s at-ve n di me t gj y gj so re
Paisje speciale mjeksore
Objektet shendetesore

Gjithsej 8,768,094.88 8,032,6'13.90 735,480.98 91.6'.t %

20.11.2025 LINK Software Prizren liuf 2 / 2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

nl v. X.llrnfir ud u r luau

q L n,.-37-3 ,r,. Lo.ll.5
Periudha
Prej 0'1.01 .2025 Deri 3'1j0.2025

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%,)

ShErbimet sociale

Pagat 399,700.41 359,795.99 39,904.42 90.02%

11110
11111
11121
11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto pemes ristes se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe nsion a l-Puntoi
Sindikatat
PeNoja e punes
Kontibuti pe n sion al-Pu n e d hene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
262.807 .05

18,878.42
'17,133.30

873.07
10,428.78
17,133.30
32.542.07

950,000.00 942,789.38

o.00 %
65.75 %
4.72 %
4.29 %
0.22 %
2.61 %
4.29 %
8.14 %

7,2',10.62 99.24%Mallrat e sherbimet

13100
13130
13410
13501

13620
13630
13640
13650
13760
13780
14020
14050
13460
13470
14410

Shpenzimet e udhetmit
Shpenzimet e udhelimit brenda vendit
Sherbimet e aNmit dhe trajnimit
Mobilje den 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftarc)
Fumizime mjeksorc
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje
Dru
Katburante per vetura
Mimajtja e ndedesave
Mimbajta e mobiljeve dhe paisieve
S he bi me kontraktu e se tje n
Shetuime teknike
Vendimet e Gjykatave

Shpenzimet komunale 20,000.00 19,998.00

o.00 %
o.39 %
0.11 %
8.81 %
4.02 %
0.'18 %
0.87 %
0.53 %

10.99 %
0.43 %
6.49 %
0.09 %
7 .29 %
2.33 %

56.72 %

2.00 99.99 %

0.00
3,684.60
1,000.00

83,650.00
38,206,67

1.72',1.60

8,238.90
4,999.00

104,442.20
4,110.85

61,686.00
845.00

69,246.57
22,152.28

538,805.71

13210
13220

Shpenzimel e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave

Shpenzimet kapitale

19,172.66
373.34
452.00

585,000.00 584,669.02 330.98 99.94%

95.86 %
1 .87 %
2.26 %

31110
31120
34000
31124

171,648.61
100,000.00
301,803.68

11.2'16.73

29.34 %
17.09 %
51.59 %

1.92 %

Ndeftesat e banimit
N de de s at adm ini stnti v e afa i ste
P age sat-vendi met gjygi so re
Objektet Spottive

Gjithsej 1,954,700.4't 1,907,252.39 4l ,4p,9.02 97.57 %

20.11.2025 LINK Softwa.e Prizren Faqel/I

75546 1,954,700.41 1,907,252.39 47,448.02 97.57



lir16'r eBh.ttnd
t€r-ur r f'tssdr D

- EiI'r! Eilr&*i

/1 r \
\:-/

E?l;XLlriA E XOSOvES*REPUBLIXA X0S0VA
KOSO!A CUMHURiYETi

(omura € Prizrenit * OPStina Prizren
Prlrren a€lediYesi

,,",'r " ri'r".r". 
e Eroiomirc dhe e ThvilLm't

ii'rrrotrirr rr i!ntncij., E'ononiju ' 8r?'ol
Yrliye: Ei'uioni v. Krlitnfll iludurlulu

z s, $73-e, 20'llZ{
tr!r*l}t

Ruporti i shpenzimeve sipas dreitotive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31j0.2025

Planifikimi ShPenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)Drejtoria

Kultur0 Rini dhe SPort

188,297.1X 165,24'.1.61 23,055.52 87.76 %
Pagat

11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11431

0.00
132,030.77

8,617 .41

7,868.57
64.42

7 ,141.38
7,868.57
1,650.49

o.00 %
70.12 %

4.58 %
4.18 %
0.03 %
3.79 %
4.18 %
0.88 %

Pagat neto pemes listes se Pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat Personale
Kontibuti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat
Pervoja e punes
Konti buti pe n sion al -Puned he n e si
Kujdestaia,puna giate nates dhe pune iashte onri

Mallrat e sherbimet 1,081,841.63 1,060,224.24 2t,617.38 98.00%

13130
13141

13660
13820
14050
14310
13460
14410
13143
13445
14027
14120

0.00
-1 ,224.00
1,620.00
2,448.00

600.00
1,200.00

'174,493.73

824,270.35
541.62

11,667.74
40,000.00

4,606.80

0.00 %
-0.11 %
0.15 %
0.23 %
0.06 %
0.11 %

16.',t3 %
76.19 %

0.05 %
1.08%
3.70 %
0.43 %

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Meditjet e udhetimit zydariasht vendit

Akomodim
Avans per udhtime zyftare
Mimbajta e mobiljeve dhe Paisieve
Drekat zyftare
Sherbi me kontraktu e s e tie ra

Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zvdare
Shehime te veqanta

Mirenbajtja e objekteve kulturore

Qiraia per toke

Shpenzimet kaPihle
,l,374,280.88 ,1,271,021 .64 103,259.24 92.49 %

31120
34000
31123
31124
31129

N d e fte sat ad m in ist ntive afa i ste

Pa ge sat-vendi met giy gi sore
Objektet Kulturorc
Objektet Spotlive
Fushat spottive

0.00
771 ,021 .69
100,000.00
150,000.00
249,999.95

o.00 %
56.10 %

7 .28 %
10.91 %
18.19 %

Gjithsej 2,6M,419.63 2,496,487.49'147,932.13 94.41%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01 .O1.2025 Deri 31 .10.2025

Planifikimi ShPenzimet Diftrenca
Ptrqindfu e
shpenz (%)Drejloria

Teatri - Prizren

220,924.44 193,984.17 26,940.27 87.81 %
Pagat

1 1110
11111

11121

11131

11211

11311

Pagal neto pemes listes se Pagave
Paga Neto
Tatimi ne te ardhunt personale

Konti b uti pe n s ion al-Pu ntori

PeNoja e punes

Konti buti pe n sion al -Puned h e n e si

0.00
160,198.68

10,245.94
8,337.93
5,004.81

10,136.81

0.00 %
72.51 %

4.64 %
3.77 %
2.29 %
4.59 %

SubYencionet 6r,785.00 s2,600.00 9,18s.00 85.13%

21110
22300
22202

Subvencionet per entitete pulblike

P agesat-ve ndi met gi ygi so re

Transfere per peiitues undividual tiere-sub.

0.oo %
24.28 %
60.86 %

Gjithsej 282,70s.M 246,584.',17 36,'.t25.27 87.22%

20.'t1.2025 LINK Software Prizren

282,709.4

0.00
15,000.00
37,600.00

87,2236,'l17

Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha
Prej 01.01.2025 Deri 31.10.2025

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenea

Arsimi

Pagat 20,006,850.00 16,934,839.57 3,072,010.43 84.65%

111 10

11111

11121

11131

11151
11152
11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto
Tatimi ne te ardhunt personale
Konti b uti pe nsional-P untod
Sindikatal
Odat Prcfesionale
PeNoja e punes

Konti buti pe rcion al-P une dhe ne si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

0.00
13,321 ,638.74

880,022.51
806,001.09
49,467.88

800.00
791 ,904.25
806,001.09
279,004.O1

o.o0 %
66.59 %
4.40 %
4.03 %
0.25 %
0.00 %
3.96 %
4.03 %
't.39 %

2,435,455.00 1,936,735.27 498,719.73 79.52%

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.oo %

13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 389,112.00 15'98 %

13141 Msditiet e udhetimit zydariasht vendit 344.00 o'o1 %

13310 lnlemeti 11,841.82 0 49 %

13320 Shpenzimet Aera telefonike-vala goo. 1,499.89 0.06 %

1UlO Shed,imet e arsimit clhe frainimit 60,845.00 2'50 %

13501 Mobilje dei 1000 € 37,665.90 1'55 %

13503 Kompjuten deri |OOO € 4'215.90 o'17 y"

13fi5 Makine totokopjuese 6'785.00 O.28 %

13Wg Paisje tjera 71 ,023.43 2.92 %

13610 Fumizim perzyrc 109,504.09 4'5O %

13620 Fumizim me ushqim dhe pie (io drcka zydarc) 125'197.74 5''14 %

13630 Fumizime mieksore 995.00 oM%
19640 Fumizime pastimi 67,920.33 279%
13650 Fumizim me veshmbathie 5,954.00 0.24 %

13660 Akomodim 990.00 0.u %

19720 Nafte per ngohje qendrorc 11'715.51 O.48 %

13760 Dru 163,106.40 6.70 %

19780 Ka,bu/ante per vetun 2,764.00 0.11 %

1 4O4O Mirmbajtja e teknologjis informative 25 ,207 .06 1 .M %
14050 Mimbajta e mobitieve dhe paisieve 74,249.00 3o5 /"
14310 Drekat zyftarc 22,402.00 o'92 %

13460 Shad,ime kontraktuese tiera 77,800.00 3'ls %
19470 Sherbime teknike 7 '544.6 o'31 %

13950 Rrcgjisl.kereve 75'00 0.oo %

13450 Shetuime,shtypje -jo ma*eting 6,089.40 o 25 o/L

19140 Shpenzimet e udhetmit Jasht vendit 1,984.00 o'oB %

14410 Vendimet e Gjykatave 363,625.53 1493 %

13143 Shpenzime tiera -udhtime zyiare 13-44 ooo %

11013 Mt"^brtgr, thk tt

20.11,2025 LINK SofrwarB Prizren Faqe 1/2

Pirqindja e
shpenz (%)

92050 25,086,524.27 21,382,793.48 3,703,730.79 85.24%



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2025 Deri 31.'10.2025

Drejtoria Planfikimi Shpenzimet D{erenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

14060
13510
13142
13511

Minnbajtja rutinore
Blerja e lib.dhe vep.aiistike
S hpe nzi me tj e ra- akomod i mi
Pajisjet Sportive

2,587 .00

14,864.00
2,006.00
2,a76.20

146,891.52 145,763.r 6

0.61 %
o.o8 %
0.12 %

1,128.36 99.23%Shpenzimet komunale

13210
13220
13230
13250
13260

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura
P ages at-ve n di met gj y qsore

Shpenzimet kapitale

72,197 .44
33,125.10
12,758.16
3,884.05

23,798.41

49.15 %
22.55 %

8.65 %
2.64 %

16.20 %

2,497,327.75 2,365,455.48 131,872.27 94.72%

31 110
34000
31121

Ndertesat e banimit
P ag e s at-v e n di met gj ygj so re
Objektet arsimore

0.00
600,000.00

1,765,455.48

o.oo %
24.03 %
70.69 %

Gjithsej 25,088,524.27 21,382,793.48 3,703,730.79 85.24%

20.11.2025 LINK Software Prizren Faqe2/2


